

## **Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S**

Metalbuen 24  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 20748079

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter John Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S  
Metalbuen 24  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 20748079  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Klaus Melchior, formand  
Morten Hove  
Peter John Holm

### Direktion

Peter John Holm, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2017 realiseret et overskud på 939 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere et overskud for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.034.838</b>	<b>8.655.920</b>
Personaleomkostninger	1	(9.463.253)	(8.171.983)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(253.730)</u>	<u>(183.422)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.317.855</b>	<b>300.515</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(99.014)</u>	<u>(110.221)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.218.841</b>	<b>190.294</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(279.384)</u>	<u>(53.028)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>939.457</u></b>	<b><u>137.266</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		<u>189.457</u>	<u>137.266</u>
		<b><u>939.457</u></b>	<b><u>137.266</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		384.000	528.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>384.000</b>	<b>528.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		552.975	189.255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>552.975</b>	<b>189.255</b>
Andre tilgodehavender		65.000	65.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.001.975</b>	<b>782.255</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.129.316	1.125.442
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.129.316</b>	<b>1.125.442</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.194.654	3.539.577
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.066.500	814.583
Andre tilgodehavender		25.470	56.540
Periodeafgrænsningsposter		276.994	318.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.563.618</b>	<b>4.728.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>112.008</b>	<b>2.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.804.942</b>	<b>5.856.454</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.806.917</b>	<b>6.638.709</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.084.932	895.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.334.932</u></b>	<b><u>1.395.475</u></b>
Udskudt skat		54.261	66.435
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>54.261</u></b>	<b><u>66.435</u></b>
Bankgæld		211.751	1.296.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.552.955	1.590.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.372	459.753
Skyldig selskabsskat		291.558	40.125
Anden gæld	9	1.963.088	1.789.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.417.724</u></b>	<b><u>5.176.799</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.417.724</u></b>	<b><u>5.176.799</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.806.917</u></b>	<b><u>6.638.709</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	895.475	0	1.395.475
Årets resultat	0	189.457	750.000	939.457
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.084.932</b>	<b>750.000</b>	<b>2.334.932</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.429.791	7.274.400
Pensioner	614.217	580.549
Andre omkostninger til social sikring	146.757	132.038
Andre personaleomkostninger	272.488	184.996
	<b>9.463.253</b>	<b>8.171.983</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>20</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	144.000	144.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.730	76.646
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(37.224)
	<b>253.730</b>	<b>183.422</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.450	23.294
Renteomkostninger i øvrigt	55.765	77.427
Øvrige finansielle omkostninger	22.799	9.500
	<b>99.014</b>	<b>110.221</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	291.558	40.125
Ændring af udskudt skat	(12.174)	12.903
	<b>279.384</b>	<b>53.028</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	920.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>920.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(392.000)
Årets afskrivninger	(144.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(536.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>384.000</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.464.743
Tilgange	473.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.938.193</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.275.488)
Årets afskrivninger	(109.730)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.385.218)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>552.975</b>
	<b>Andre</b>
	<b>tilgode-</b>
	<b>havender</b>
	<b>kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	65.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.000</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
		<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		970.840	734.433
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		658.917	739.782
Feriepengeforpligtelser		209.259	154.865
Andre skyldige omkostninger		124.072	160.661
		<b>1.963.088</b>	<b>1.789.741</b>
		<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<b>1.385.373</b>	<b>1.125.449</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pholms Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for bankgæld af tredjemand.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere stillet sikkerhed ved virksomhedspant på 1.000 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.

### 13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Pholms Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
